
— 12449 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2680

2680

UCHWA£A Nr IV/20/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 9 lutego 2007 r.

w sprawie zasad i trybu postêpowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowi¹cych w³asno�ci gminy Nekla

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162,
poz. 1568) ze zmianami) oraz art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W³a�ciciele lub posiadacze zabytku wpisanego do
rejestru zabytków, zobowi¹zani z mocy prawa do finansowa-
nia, prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich
i robót budowlanych przy tym zabytku mog¹ ubiegaæ siê
o udzielenie dotacji celowej z bud¿etu Gminy na ich dofinan-
sowanie.

§2. Przy opiniowaniu wniosków o przyznanie dotacji
uwzglêdnia siê nastêpuj¹ce kryteria:

1) dostêpno�æ obiektu dla ogó³u spo³eczno�ci lokalnej i tu-
rystów,

2) promowanie kultury oraz historii gminy - preferowane s¹
obiekty wzbogacaj¹ce ofertê turystyczn¹ i kulturaln¹ Gminy,

3) stan zachowania obiektu,

4) fakt kontynuowania prac,

5) wysoko�æ zaanga¿owania �rodków w³asnych.

§3. 1.Wnioski o udzielenie dotacji na dofinansowanie prac,
które zostan¹ przeprowadzone, sk³ada siê do dnia 30 wrze�nia
roku poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy, w którym ma byæ
udzielona dotacja. W szczególnie uzasadnionych przypadkach
dopuszcza siê mo¿liwo�æ sk³adania w trakcie roku bud¿etowe-
go wniosków, jednak nie pó�niej ni¿ do 30 czerwca roku,
w którym ma byæ udzielona dotacja.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 winien zawieraæ:

1) nazwê i siedzibê wnioskodawcy,

2) wskazanie zabytku, z uwzglêdnieniem miejsca jego po³o-
¿enia,

3) wskazanie zabytku, którego dotyczy wniosek wraz z kopi¹
decyzji o jego wpisie do rejestru oraz tytu³em prawnym do
u¿ytkowania zabytku,

4) zezwolenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na
przeprowadzenie prac, które maja byæ przedmiotem
dotacji,

5) informacja o uzyskanych i planowanych �rodkach finan-
sowych pozyskanych z innych �róde³.

6) kosztorys planowanych prac,

7) pozwolenia na budowê, je¿eli prace wymagaj¹ uzyskania
takiego pozwolenia.

8) wykaz prac wykonanych w ci¹gu ostatnich piêciu lat,
z podaniem wysoko�ci poniesionych wydatków,

9) inne dane przybli¿aj¹ce celowo�æ realizacji zadania.

§4. Udzielenie dotacji nastêpuje ze �rodków przeznaczo-
nych na ten cel w bud¿ecie gminy na dany rok bud¿etowy na
podstawie umowy okre�laj¹cej w szczególno�ci:

1) zakres planowanych prac i termin ich realizacji,

2) okre�lenie wysoko�ci dotacji i terminu przekazania i wy-
soko�æ dotacji,

3) sposób i termin rozliczenia dotacji,

4) zobowi¹zanie wnioskodawcy do poddania siê kontroli,

5) zobowi¹zanie wnioskodawcy do realizowania przedmiotu
dotacji z zachowaniem ustawy Prawo zamówieñ publicz-
nych w przypadku zaistnienia przes³anek do jej stosowa-
nia,

6) zasady zwrotu niewykorzystanej czê�ci dotacji lub dotacji
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem.

§5. 1. Rozliczenie dotacji nastêpuje w terminie okre�lonym
w umowie lub nie pó�niej ni¿ do 20 grudnia danego roku
bud¿etowego.

2. Na rozliczenie dotacji podmiot powinien przedstawiæ:

1) protokó³ odbioru prac okre�lonych w umowie,

2) orygina³y rachunków lub faktur, które na odwrocie opisuje
siê, ¿e �Sfinansowano ze �rodków bud¿etu Gminy Nekla
w kwocie�

§6. 1. Realizacja dotacji podlega kontroli pod wzglêdem
merytorycznym i finansowym. Kontrole przeprowadzaj¹ wy-
znaczeni pracownicy Urzêdu Miasta i Gminy.

*2. W przypadku stwierdzenia nieprawid³owo�ci przy wy-
korzystaniu dotacji, podmiot otrzymuj¹cy dotacjê zobowi¹za-
ny jest do zwrotu ca³o�ci lub czê�ci dotacji wykorzystanej
wraz z odsetkami jak do zaleg³o�ci podatkowych.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Nekla.



— 12450 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2680, 2681

2681

UCHWA£A Nr IX/57/07 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 28 maja 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konarzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990
r. - O samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591;
z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337) Rada Gminy Dopiewo uchwala,
co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy we wsi Konarzewie

- WI�NIOWA, odchodz¹ca od ulicy Ko�cielnej w kierunku
pó³nocno zachodnim

§2. Uchwalona nazwa ulicy podlega naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ wsi Konarzewo

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni licz¹c
od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Piotr Michalak

* uchwa³a nr 9/399/2007 Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w Poznaniu z dnia 9 maja 2007 r. orzekaj¹ce
niewarzno�æ postanowienia §6 ust. 2 uchwa³y nr IV/20/
2007 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 9.02.2007 r.


